
Till  

Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) 

Generaldirektören Per Molander 

Brita Kaltenbrunner Bernitz, ansvarig för europeiska sjukförmånsfrågor på Inspektionen för 

Socialförsäkringen 

Toni Nastev, jurist, enheten för sjukförmåner 

 

Kopia för kännedom och åtgärd 

riksdagsledamoten Peter Eriksson och tillika densamme i sin roll som konstitutionsutskottets 

ordförande 

Alf Karlsson, Jurist, chef team samhälle  

Miljöpartiet de grönas riksdagskansli  

Axel Sandin, Miljöpartiet de grönas riksdagskansli 

 

Socialdepartementet 

EU-kommissionen, Stockholmskontoret 

Pierre Schellekens 

Ana Minda 

 

 

Denna skrivelse skall i laga ordning diarieföras av registrator, dnr/ reg nr begäres med 

vändande e-post till voulf56@gmail.com som bekräftelse på att tillskrivna emottagit denna 

skrivelse 

 

2012-02-26 

 

Utifrån ert uppdrag tillskrives ISF. 

 

Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har som uppgift att värna 

rättssäkerheten och effektiviteten inom socialförsäkringsområdet. 

 

Av arbetsgruppen AMBU har ni fått underlag/bevis för att Försäkringskassan systematiskt 

och generellt övertid vägrat åtlyda av Sveriges riksdag beslutade beslut. 

 

 EU-olagliga beslut generellt och systematiskt över mycket lång tid som generellt 

och systematiskt drabbar hela svenska befolkning. Uppenbart kan då icke på något sätt 

uteslutas att brottsmisstankar finnes utifrån den myndighetsutövning som 

Försäkringskassan har i detta uppdrag, då utifrån att interna vägledningarna som då 

utgör bevis för dessa brott som icke kan ställas utom all rimlig tvivel! 

 

o Utifrån EU-rätten och EU-rättspraxis, sedan 1995, har uppenbart och bevisligen FK 

icke fullt ut tillämpat EU-rättspraxis, trots att de har en hel stab med jurister anställda 

via allmänheten medel! Svenska medborgare har generellt underlåtits och därtill då 

systematiskt underlåtits EU-rätten till fri rörlighet vid gränsöverskridande vård. 

 

 Alltså därmed har systematiskt och generellt svenska folket underlåtits den fria 

rörligheten av just myndigheten Försäkringskassan i dennes myndighetsutövning och 

uppsåtligt(tills motsatsen är bevisad och ställd utom all rimlig tvivel) förhindrats EU-

rätten till fri rörlighet och därmed har svenska unionsmedborgare generellt och 

systematiskt underlåtits rätten till Hälsoskydd, synnerligen mycket allvarligt! 
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 De anställda inom ISF, Brita m.fl. har haft vetskap om detta över 4 månader utifrån 

vår avrapportering till er vid mötet på er begäran/inbjudan. 

 

 Allmänheten utifrån att arbetsgruppen AMBU är behjälpliga till väldigt många i 

allmänheten i just gränsöverskridande vård inom EU/EES problematiken har rätt att få 

vetskap om vad som försiggår och försiggått övertid inom Försäkringskassan utifrån 

vad som delgivits er på ISF. 

 

Frågor som allmänhetens mycket skyndsamt nu vill få ert svar på, utifrån vad som 

nu är känt, enligt följande; 

 

1. Har ISF skyldighet utifrån sitt uppdrag att anmäla brottsmisstanke mot myndigheten 

Försäkringskassan utifrån att det uppenbart går att leda i bevis att EU-olaglig 

handläggning, via FK:s interna vägledningar pågått över mycket lång tid, sedan 1995. 

Då utifrån det underlag och bevis som arbetsgruppen AMBU tillställt er sammantaget 

och de EU-rättspraxis som är kända inom EU-rätten vid fri rörlighet. 

 

2. Om svaret är nej vänligen hänvisa till vart ni i gällande lagrum finner stöd för ert 

ställningstagande. 

 

3. Utifrån ert uppdrag och er egen rapport 2010:4, har ni stöd för att icke fattat något 

officiellt beslut ännu utifrån vad vårt möte gav vid handen i mitten av oktober 2011? 

(Vänligen motiverat svaret väl utifrån bl.a. i Rättighetsstadgan artikel 41, utifrån att 

detta har grund i EU-rätten utifrån gränsöverskridande vård inom EU/EES) 

 

4. Om ni finner att ni har stöd för att ”prioriterat” bort ärendet, vänligen då utifrån bl.a. 

artiklarna 41-54 i Rättighetsstadgan motivera ert beslut att icke ha fattat något beslut 

alls, utifrån information som delgivits u t vid telefonsamtal med era anställda under 

föregående vecka. 

 

5. Utifrån att ni icke, vid kontroll förra veckan, fattat något beslut så antages att er 

huvudman och uppdragsgivare Sveriges Regering icke är informerade(utifrån den 

information ni sammantaget fått från oss), är det i överensstämmelse med ert uppdrag 

och då utifrån Rättighetsstadgans innebörd sammantaget och den rapport som ni själva 

har sammanställt som bifogas som bifogad fil(rapport 2010:4)? 

 

6. Har era anställda fullgjort sina skyldigheter utifrån uppdraget och EU-rätten 

sammantaget utifrån att det är överstående rätt till svensk lag, om man icke rapporterat 

till Sveriges Regering om brottslig verksamhet inom myndigheten Försäkringskassan, 

EU-olagliga beslut torde direkt per automatik innebära minst misstanke om brott? 

 

7. Har ni för avsikt att mycket skyndsamt rapportera till Sveriges Regering om vad som 

systematiskt och generellt förekommit inom myndigheten Försäkringskassan övertid 

och ännu förekommer, då utifrån att värna rättssäkerheten för generellt alla svenska 

medborgare dvs. allmänheten? 

 

8. Har ISF för avsikt att delge allmänheten om vad som försiggått och fortfarande 

försiggår inom myndigheten Försäkringskassan, just för att värna rättssäkerheten 

generellt för alla svenska medborgare, förslagsvis då via 



pressmeddelande/presskonferens och via media/journalister via offentliga uttalande för 

att tillkänna ge detta, i syfte att värna rättssäkerheten och demokratin i Sverige för 

generellt alla svenska medborgare? 

 

9. Skrivelsen till Sveriges Regering av 2010-11-19 bifogas som bifogad fil, ISF fick del 

av denna via e-post, via länk till skrivelsen, av datum on 2012-02-08 13:34, e-post till 

Brita. Denna skrivelse är fortfarande obesvarad av Sveriges Regering. Anledningen till 

att det problemet nu tages upp är att skrivelsen med frågeställningarna är delgiven ISF, 

ISF är direkt underställd Sveriges Regering, frågeställningarna berör 

gränsöverskridandevård och tillämpningen av EU-rätten inom Sverige och bl.a. då 

Försäkringskassan.  

 

Alltså skulle svaren på frågeställningarna  säkerställt svenska medborgares EU-

rättighet till fri rörlighet och till fullständig rättssäkerhet(vid handläggning inom 

Försäkringskassan och domstolarna) dvs. om frågorna besvarats, men Sveriges 

Regering värnar icke uppenbart om rättssäkerheten eftersom svaren icke kommit 

allmänheten till del. 

 

Fråga 9 blir då om ISF har samma uppfattning som Sveriges Regering att icke 

värna rättssäkerheten utifrån att Försäkringskassan är bevisligen avslöjat med att 

bedriva EU-olaglig verksamhet och ISF har icke fattat beslut om något ännu, trots 

att brottsmisstankar finnes och dessa är icke avrapporterade eller anmälda till 

myndighet som handlägger misstanke om brott, tills motsatsen är bevisad av ISF.  

 

 Är/ ligger sådan rättssäkerhet i allmänhetens intresse?  

 

 Vad har nu ISF för handlingsplan att utifrån att värna rättssäkerheten för 

allmänheten, all makt utgår från folket enligt grundlagen, utifrån vad som 

är känt av ISF? 

 

 

EU-rätten, EU-rättspraxis och gällande lagrum å därtill Rättighetsstadgan åberopas som bevis 

utifrån frågeställningarna från allmänheten utifrån att detta är i allmänhetens intresse att få del 

i och av. 

Väl motiverade svar emotses utifrån vad Rättighetsstadgan ger vid handen i bl.a. artikel 41. 

 

Då allmänheten över ca 17 års tid uppenbart lidit stor skada, utifrån vad som är påvisat, torde 

detta vara av högsta prioritet utifrån allmänhetens perspektiv, att få svar på frågorna mycket 

skyndsamt därtill. 

 

Ber därför vördsamt för allmänhetens räkning att dessa svar är u t tillhanda senast 2012-03-

02. 

 

Detta ligger i allmänhetens intresse och därför kommer denna skrivelse delges allmänheten, 

via publicering via denna länk http://eueeshealthcare.mpbloggar.se/ och även via 

pressmeddelande delges media/journalister. 

 

Allmänheten ser fram emot ert svar utifrån att allmänheten och ISF har samma mål dvs. 

rättssäkerhet för generellt alla svenska medborgare vid handläggning av gränsöverskridande 

vård inom EU/EES. 

http://eueeshealthcare.mpbloggar.se/


 

All kommunicering skall ske via e-post till voulf56@gmail.com  

 

Mvh från ett somrigt Lanzarote. 

 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.mpbloggar.se/ 

Sweden 

e-post voulf56@gmail.com  

telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 

 

Cellphone on Lanzarote 0034 681 18 23 00 

SKYPE nr voulf56 

 
This message is meant for the addressee only and may contain confidential and legally privileged 
information. Any unauthorised review, use, copying, storage, disclosure or distribution of this e-mail 
and any attachments is strictly prohibited. If you are not the named recipient or have otherwise 
received this communication in error, please destroy this message from your system and kindly notify 
the sender by e-mail. Thank you for your co-operation 
 

Varning! E-post till och från Sverige, eller som passerar servrar i Sverige, avlyssnas av 

Försvarets Radioanstalt, FRA. 

 

WARNING! E-mail to and from Sweden, or via servers in Sweden, is monitored by the 

National Defence Radio Establishment. 
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